[image: ]

    Республика Бурятия                                                Буряад Республикын
     Еравнинский район                                                    Яруунын аймагай
Администрация муниципального                         «Хэндын» муниципальна
  образования «Кондинское»                                      байгуулгын захиргаан
671444 Республика Бурятия Еравнинский район с. Телемба ул.Ленина,37 тел/факс 83013529518

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9
от 10.07.2024 г.                                                                              с. Телемба

«О присвоении адреса жилому дому»

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 №443-ФЗ руководствуясь Уставом МО СП «Кондинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Жилому дому с кадастровым номером 03:05:110107:26, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 03:05:110107:14 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Бурятия, Еравнинский муниципальный район, сельское поселение «Кондинское», село Телемба, улица Ленина, дом 66.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Кондинское»                                    Б.Г. Токтохоев

image1.png